

BYABLADET



Årsmöte och styrelse

I februari gick årsmötet av stapeln. Allt röstades igenom enligt valberedningen och styrelsens förslag. Enda missen var revisorernas utlåtande som glömts ta med och fick godkännande förutsatt den publicerades på vår Facebook-sida.

Styrelsens sammansättning är uppdaterad på vår hemsida <https://gillberga-byalag.nu/styrelse>

Valborg

Valborg är i antågande. Traditionenligt tänker vi fira det på ängen nedanför Tomtebacken.

Valborgskören har börjat sina repetitioner. Deras plan är att ha tre framträdanden cirka klockan 20, 20:40 och 21:15. Elden kommer tändas vid 21 som vanligt. Vid 21:30 blir det fyrverkeri, och även i år med "tysta" pjäser..

RIS innebandysektion, som gått samman med andra lag och numera heter FBC Sollentuna, kommer stå för försäljning i år med.

Vi kommer tillåta påfyllnad av grenar och ris till brasan helgen 27-28:e april och markera plats för elden dagen innan. Respektera stoppskyltarna när vi anser det är fullt. Vårt tillstånd tillåter inte hur stor hög som helst och för att undvika risken att behöva minska högen i efterhand så tillåts inte billaster. Har ni en stor mängd trädgårdsavfall som inte ryms på högen ber vi er lämna detta på återvinningsstationen.

Fackelbärare

Har du barn i åldern 10-13 som vill vara med i fackeltåget som tänder elden så kontakta info@gillberga-byalag.nu. Det är endast målsman som kan anmäla barnen som fackelbärare.

Samling klockan 20.40 uppe i Tomtebacken för säkerhetsgenomgång.

Ni måste anmäla så vi inte behöver neka barn på plats.



Medlemsavgift

Medlemsavgiften är 150 kr per hushåll. Använd postgiro numret eller swish-koden nedan ifall du inte redan betalat.

Kontakta kassör bengtlinde49@gmail.com ifall du är osäker om du betalat.

Postgirot

Fakturanr/Referensnr

Övriga meddelanden (texta gärna)

**Skriv din adress
och e-post**



123-162 07 49

INBETALNING/GIRERING A

Kod 1

Till postgirokonto

6 1 1 0 6 1 - 3

Betalningsmottagare (endast namn, texta gärna)

Gillberga Byalag

Avsändare (namn och postadress, texta gärna)

Svenska kronor

öre

1 5 0 .

Från postgiro-/personkonto (vid girering)

Sveriges minst vackra byggnad?



Har ni varit förbi Fältvägen nyligen. Där har SEOM uppfört en teknikbod som är svår att inte reagera över. I bygglovet skriver kommunen under rubriken ”kulturmiljövärden” så här:

Fastigheten ligger inom området Gillberga/Gillbo som är utpekad som skyddsvärt i kulturmiljöplanen. Området är ett gott exempel på hur ett stort område med kedjehus i enhetlig utformning från mitten av 1960-talet kan upplevas som varierat genom placering och användning.

Områdets särskilda historiska, kulturhistoriska, miljömässiga och konstnärliga värden ska skyddas. Ändringar och tillägg i bebyggelsen ska göras varsamt så att befintliga karaktärsdrag respekteras och tillvaratas. 2 kap. 6 § PBL.

På frågan hur de tycker befintliga karaktärsdrag varsamt har respekterats svarar samma tjänsteman på styrelsens fråga:

”Bygglovsenheten har bedömt att åtgärden uppfyller alla krav som finns i PBL. Beslutet har även vunnit laga kraft.” samt ” Vid tillägg i kulturhistoriska miljöer finns olika stilgrepp att använda sig utav. Det kan vara att man utför det lika befintliga byggnader eller som i detta fall, uppföra en anläggning som kontrasterar och som visar på dagens material och byggnadssätt.”.

Så oavsett om de gör rätt eller fel så blir det rätt till slut. Skönt för dem. En lärdom är att mycket noggrant granska beskrivningar av färg och materialval då man ges möjlighet att lämna synpunkter,

Loppis

Söndag 26:e maj är det garageloppis i Gillberga. Vi har skapat ett formulär där ni som vill vara med kan anmäla er. Genom att ni anmäler er så kan vi skapa en karta som hjälper besökare.

Eftersom det är många som säljer så kan man gott vara med även om man bara har lite saker att ställa ut. Så tveka inte att anmäla dig.

Länken är <https://gillberga-byalag.nu/loppis>

Lekplatser

När frostsäsongen är över plockar vi fram både gamla och nyinköpta sandleksaker till lekplatserna Harparken, Kyles lekplats, Flygplansparken, Kulanparken och Vidfares park.

Är Du intresserad och vill hjälpa till att hålla lite extra koll på våra leksaker och lekplatser? Det kommer att göras ett separat inlägg snart om detta i byalagets Facebook-grupp.

Vi behöver dock alla hjälpas åt att hålla leksakerna från gräsmattorna så att de inte förstörs av gräsklipparen.

Styrelsen har utsett mig, Lina Stålhandske, till samordnare av lekplatserna.

Vi ses på lekplatserna!

-Lina S

Ordförandebyte i maj

Undertecknad har efter 13 år i byalaget, 11 år i styrelsen och 6 år som ordförande tyvärr tagit steget att flytta från kommunen. Vice ordförande Martina Lindgren kommer ta över efter valborg. Mina andra ansvarsområden jag haft kommer fördelas inom styrelsen. Jag vill tacka för all uppskattning jag fått under tiden.

Kjell Ericson